
Uchwała Nr 273/12/22
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 10 sierpnia 2022

w sprawie ustalenia listy zadań przyjętych do głosowania i odrzuconych w ramach budżetu 
obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U. 2022 poz. 1526) oraz w związku z Uchwałą nr XLVIII/6/22 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego, uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się listę zadań, przyjętych do głosowania oraz zadań odrzuconych w ramach budżetu 
obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/


		2022-08-10T12:46:41+0000
	Ksawery Gut




